[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	19
	»
	09
	20
	18

	№
	371-р

О внесение изменений в распоряжение администрации
Юргинского муниципального района от 25.12.2009 № 748-р
«О создании условий для эффективного функционирования системы
защиты прав потребителей в Юргинском районе»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Юргинского муниципального района от 25.12.2009 № 748-р «О создании условий для эффективного функционирования системы защиты прав потребителей в Юргинском районе»:

1.1. Приложение № 1 «Состав муниципального координационного совета по защите прав потребителей» изложить в новой редакции, согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф.

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального района
от 19.09.2018 № 371-р

Состав
муниципального координационного совета
по защите прав потребителей
Юргинского муниципального района

	Председатель совета
	- заместитель главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи;

	Заместитель
председателя совета
	- заместитель начальника Территориального отдела Роспотребнадзора в г. Юрге и Юргинскому району
(по согласованию);

	Секретарь совета
	- начальник отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального района;

	Члены совета:

	- старший инспектор группы по исполнению административного законодательства Межмуниципального отдела МВД России «Юргинский»;

	- заместитель главы Юргинского муниципального района - начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального района;

	- главный специалист юридического отдела администрации Юргинского муниципального района;

	- начальник отдела госветнадзора и экспертизы ГУ «Госветслужба КО ЮСББЖ».

2